ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________________                                                                                               № ___________
______

О предоставлении субсидии

В соответствии с распоряжением администрации Петроградского района
Санкт-Петербурга от 1 8.12.2024 № 779 -р «Об утверждении порядка определения объема
и условий предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным
учреждениям, находящимся в ведении администрации Петроградского района
Санкт-Петербурга:

1.Предоставить субсидию на иные цели по целевой статье 0250020370 «Расходы
на организацию отдыха и оздоровления детей и молодежи Санкт-Петербур га» в сумме
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы
администрации Петроградского района Санкт-Петербурга Кукушкина Е.С.

Временно исполняющий
обязанности
главы администрации

      И.А. Петухов

ОКУД    0251151

Согласовано:

Первый заместитель
главы администрации                                                                                    Е.С. Кукушкин

Начальник юридического отдела                                                                 Ю.В. Белова

Начальник общего отдела                                                                             Н.В. Черепенина

Начальник отдела образования                                                                    Ю.Н. Мезенцева

Начальник планово-финансового отдела                                                     И.В. Осипова